


ACTA COMITÉ EVALUADOR  SINDICOS CONCURSALES 

 

CAMARA: PARANÁ 

 

En la ciudad de Paraná, provincia de Entre Ríos, a los 30 días del mes de Marzo 

de 2021, siendo las 17:00 hs., se reúnen, los integrantes del Comité Evaluador, 

designado para intervenir en la Evaluación y Asignación de Puntaje Provisorio a 

los matriculados inscriptos como Síndicos Concursales, de conformidad al art. 

10 “del Reglamento para Formación de Listas de Síndicos y Otros Funcionarios 

Concursales” integrado por la Dra. Adriana Mabel Schulz, Matr. Nº 1696 en 

representación de la Delegación Paraná, la Dra. Nancy Roxana A. Bruno, Matr. 

Nº 1870 en representación de la Delegación Diamante y Dra. María Natalia 

Godoy, Matr. Nº 4154 en representación de la Delegación Nogoyá. Los 

integrantes del Comité Evaluador han analizado los legajos digitales 

correspondientes a cada Solicitud de Inscripción y han consignado el Puntaje 

Provisorio en cada Anexo de Solicitud de Inscripción de conformidad al 

mencionado Reglamento. Adjuntan a la presente, formando parte de la misma, 

las respectivas Planillas confeccionadas por cada Jurisdicción y por cada 

Categoría de Síndico. Siendo las 17:30  hs. de la fecha ut-supra indicada, finaliza 

la tarea del Comité Evaluador, firmando  al pie de la presente. 

 

Dra. Adriana Mabel Schulz Dra. Nancy Roxana A. Bruno Dra. María Natalia Godoy 
Contadora Pública Contadora Pública Contadora Pública 

Matr. Nº 1696 Matr. Nº 1870 Matr. Nº 4154 

 



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

DENOMINACION ESTUDIO: NEME GONZALEZ FIRPO Y ASOCIADOS REGISTRO 12

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad en 

la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL NEME EDGARDO HUBERT  720 CORDOBA Nº: 549-1º-“A” - PARANA 15 10 0 3.6 0 X 29/05/1973 47 7 2 5.954.973

PRINCIPAL GONZALEZ JOSÉ MARÍA 1249 CORDOBA Nº: 549-1º-“A” - PARANA 15 10 0 3.6 3.6 X 03/12/1979 41 0 28 11.793.533

PRINCIPAL FIRPO RICARDO GUILLERMO 641 CORDOBA Nº: 549-1º-“A” - PARANA 15 10 0 3.6 0 X 06/03/1972 48 9 25 8.440.176

45 30 0 10 3.6 88,6

SUPLENTE BALCAR MARIA CONSTANZA 4247 - - - - - - X 18/3/2011 9 9 13 29.024.609

SUPLENTE CANTERO MARIA AYELEN 2886 - - - - - - X 12/5/2000 20 9 24 25.032.294

SUPLENTE NEME HUBERT MARTIN 3900 - - - - - - X 29/08/2008 12 6 7 27.006.220

SUPLENTE ECHEVERRIA ANA MARIA 1474 - - - - - - X 24/08/1983 37 4 7 13.183.299

SUPLENTE FIRPO FATIMA CRISTINA 3456 - - - - - - X 23/09/2005 15 3 8 22.342.814

DENOMINACION ESTUDIO: ESTUDIO CERINI-CALAFATICH-GRIPPALDIREGISTRO N° 46 

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal   

Inc. 3) 

Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL CERINI VALENTÍN JAVIER 3368 TUCUMAN 550- PARANÁ 15 8 0 3.6 3,6 (Tope) X 14/12/2004 16 0 17 28.257.353

PRINCIPAL CALAFATICH CLELIA MARÍA 1889 TUCUMAN 550- PARANÁ 15 10 0 3.6 3,6 (Tope) X 18/07/1988 32 5 13 1.813.139

PRINCIPAL GRIPPALDI PABLO ANDRES 3592 TUCUMAN 550- PARANÁ 0 6 0 3 0 X 06/10/2006 14 2 25 28.676.977

30 24 0 10 7,2 71,20

SUPLENTE CAMINOS RAMIRO MANUEL FRANCISCO 3924 - - - - - - X 03/10/2008 12 2 28 26.332.590

SUPLENTE REZETT MARIA CIELO 3639 - - - - - - X 02/03/2007 13 9 29 28.136.497

DENOMINACION ESTUDIO: ESTUDIO CERINI – CERINI – CHIARA REGISTRO N° 45

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad en 

la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL CERINI ABELARDO GABRIEL 3056 TUCUMAN 550- PARANÁ 15 12 0 3.6 3.6 X 15/02/2002 18 10 16 26.150.451

PRINCIPAL CERINI MARIANA ELENA 3105 TUCUMAN 550- PARANÁ 15 10 0 3,6 3.6 X 29/08/2002 18 4 2 27.006.812

PRINCIPAL CHIARA ALEJANDRO ALBERTO 4739 TUCUMAN 550- PARANÁ 0 2 0 1,8 0 X 12/12/2014 6 0 19 29.783.977

30 24 0 9 7.2 70,20

SUPLENTE CABRERA DANIEL EDGARDO 2850 - - - - - - X 29/10/1999 21 2 2 22.737.782

SUPLENTE BIANCHINI MARIA HORTENSIA 3635 - - - - - - X 2/3/2007 13 9 29 27.346.295

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES

JURISDICCION PARANA 

SINDICOS CATEGORIA A

TITULO ANT.MAT. AL 

DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

F.MATRIC.

TITULO ANT.MAT. AL ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

F.MATRIC. DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES"

TITULO 

POSGRADO                                                

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

DNI Nº
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

DENOMINACION ESTUDIO: MARSÓ MARSÓ & ASOCIADOS REGISTRO 37

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad en 

la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL MARSÓ EDGARDO JÓSE 1068 CERVANTES Nº 447 - PARANA 15 10 0 3,6 3.6 X 29/03/1977 43 9 2 5.408.783

PRINCIPAL ROSTOM JUSTA ESTER 2099 CERVANTES Nº 447 - PARANA 15 10 0 3,6 3.6 X 24/05/1990 30 7 7 10.436.435

PRINCIPAL MARSÓ EUGENIO JOSÉ 4124 CERVANTES Nº 447 - PARANA 0 0 0 3 0 X 26/03/2010 10 9 5 24.467.206

30 20 0 10 7.2 67.20

SUPLENTE ARGOITIA SERGIO DANIEL 2199 - - - - - - X 09/08/1991 29 4 22 16.647.305

SUPLENTE PENCO JORGE GASTÓN 4811 - - - - - - X 26/6/2015 5 6 5 33.510.182

DENOMINACION ESTUDIO: BUDASOFF Y ASOCIADOS REGISTRO 11

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad en 

la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

PRINCIPAL BUDASOFF ALBERTO LUIS 921 CORRIENTES 342-1. - PARANA 15 2 0 3.6 3.6 X 30/10/1975 45 2 1 8.078.625

PRINCIPAL ADUR MARÍA LUCIA 854 CORRIENTES 342-1. - PARANA 15 10 3 3.6 3.6 X 20/02/1975 45 10 11 6.272.531

PRINCIPAL BUDASOFF JULIO RUBEN 934 CORRIENTES 342-1. - PARANA

15 2 0 3.6 0

X

05/12/1975 al 

07/12/2012 y 

desde 

23/10/2015

42 3 4 10.069.858

PRINCIPAL BUDASOFF GUILLERMO 3611 CORRIENTES 342-1. - PARANA 0 0 0 3.6 3 X 03/11/2006 14 1 28 28.676.913

PRINCIPAL TREIDEL ERNESTO JOEL 3699 CORRIENTES 342-1. - PARANA 0 0 0 3.6 3 X 03/08/2007 13 4 28 26.809.442

30 14 3 10 10 67,00

SUPLENTE GUILLERMO CARLOS MARTINEZ 3380 - - - - - - X 25/2/2005 15 10 6 26.858.529

SUPLENTE AMEZAGA MARIA FERNANDA 4114 - - - - - - X 26/3/2010 10 9 5 24.446.901

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

DNI Nº

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES"

TITULO 

POSGRADO                                                

INTEGRANTE APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

DNI Nº

TITULO 

POSGRADO                                                

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES"

F.MATRIC.
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura concursal

Inc. 2) Experiencia en 

sindicatura concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) 

Antigüedad en la 

Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

ADUR MARÍA LUCÍA 854 ETCHEVEHERE 579  - DIAMANTE 45 30 10 10 10 X 20/02/1975 45 10 11 6.272.531 105

VILLAGRA HAYDEE LILIANA 2171 JUAN DE GARAY N° 118 PLANTA ALTA - PARANÁ 45 30 0 8,7 10 X 26/4/1991 29 8 5 18.009.001 93,7

DURANDO ESTELA LILIANA 2305 PRESIDENTE PERÓN N° 709 - PLANTA BAJA - DPTO. A - PARANÁ 45 30 0 8,4 10 X 04/09/1992 28 3 27 17.075.953 93,4

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 GARAY 118 - PARANÁ 45 30 0 9 9 X 21/9/1990 30 3 10 17.216.213 93

BOAGLIO SILVIA MARÍA 1904 SAN MARTIN 360 - PARANÁ 45 27 0 9,6 4 X 16/08/1988 32 4 15 14.491.864 85,6

CALAFATICH CLELIA MARÍA 1889 TUCUMÁN Nº 550 - PARANÁ 45 30 0 9,6 1 X 18/07/1988 32 5 13 1.813.139 85,6

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 BELGRANO 545 - PARANÁ 45 19 1 6 10 X 20/10/2000 20 2 11 23.961.491 81

GRECA MARÍA SILVINA 1631 URUGUAY 306 - PARANÁ 45 17 0 8,4 10 X 27/03/1992 28 9 4 12.284.816 80,4

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 ALAMEDA DE LA FEDERACION N° 574 - PISO 1º - DPTO. “B” - PARANÁ 45 10 5 9,6 10 X 7/6/1988 32 6 24 12.990.551 79,6

MULLER GUIDO RODOLFO 1846 CÓRDOBA 624 - PARANÁ 45 18 0 8,4 4
X

28/04/1988 al 29/11/1996 y 

desde 15/12/2000
28 8 19 16.075.442

75,4

GONZALEZ MARIANA CAROLINA 2945 LOS VASCOS 889 - PARANÁ 45 15 6 6 3 X 20/10/2000 20 2 11 23.880.165 75

LARRAZABAL HUGO ROMULO 1306 COURREGES 35 - PARANÁ 45 17 0 9 4 X 25/01/1990 30 11 6 11.379.578 75

LA BARBA CARLOS EDGARDO 1710 PERÚ 281 - P. 11 - DPTO. D - PARANÁ 45 16 0 10 3 X 31/10/1986 34 2 0 14.367.849 74

PIGNOUX GUSTAVO JOSÉ 1734 CATAMARCA N° 664 - PARANÁ 45 17 0 10 2 X 23/01/1987 33 11 8 13.599.888 74

CERINI ABELARDO GABRIEL 3056 TUCUMÁN Nº 550 - PARANÁ 45 12 0 5,4 10 X 15/02/2002 18 10 16 26.150.451 72,4

HUCK MARTA 1807 PARAGUAY  Nº 435 - PARANÁ 45 13 0 9,6 1 X 29/01/1988 32 11 2 10.229.247 68,6

CERINI VALENTÍN JAVIER 3368 TUCUMÁN Nº 550 - PARANÁ 45 8 0 4,8 10 X 14/12/2004 16 0 17 28.257.353 67,8

MOLINA GISELA MURIEL 3253 ANDRES PAZOS N 371 PISO 2 B - PARANÁ 45 8 0 4,8 10 X 05/01/2004 16 11 26 25.964.441 67,8

PECANTET SILVANA MARTA 4346 URUGUAY N° 306 - PARANÁ 45 10 0 2,7 10 X 02/12/2011 9 0 29 16.303.746 67,7

CERINI MARIANA ELENA 3105 TUCUMÁN Nº 550 - PARANÁ 45 10 0 5,4 7 X 29/08/2002 18 4 2 27.006.812 67,4

ZURIAGA MARIANELA 4178 9 DE JULIO Nº 326  - PARANÁ 45 9 0 3 10 X 3/9/2010 10 3 28 31.847.631 67

CHIECHER MARÍA JULIA 1676 URUGUAY 559 - PARANÁ 45 10 0 10 0 X 12/5/1986 34 7 19 5.730.279 65

CABRERA DANIEL EDGARDO 2850 AVDA. RAMIREZ N° 3379  - PARANÁ 45 13 0 6,3 0 X 29/10/1999 21 2 2 22.737.782 64,3

SALOMON CÉSAR DANIEL 2747 SALVADOR CAPUTTO Nº 906 - PARANÁ 45 12 0 6,6 0 X 28/8/1998 22 4 3 21.942.995 63,6

BOIERO CRISTIAN GERMÁN 3149 SALVADOR CAPUTO 906 - PARANÁ 45 13 0 5,1 0 X 21/2/2003 17 10 10 21.512.582 63,1

APARICIO ARIEL ALBERTO RAMÓN 3263 LA PAZ Nº 72 – PB - PARANÁ 45 12 0 4,8 1 X 27/02/2004 16 10 4 26.208.800 62,8

DOMINGO UBALDO ROBERTO 2439 25 DE JUNIO 198 DPTO 6º - PARANÁ 45 9 0 7,8 0 X 21/04/1994 26 8 10 17.476.753 61,8

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 ALAMEDA DE LA FEDERACION N° 574 - PISO 1º - DPTO. “B” - PARANÁ 45 0 0 5,7 10 X 26/10/2001 19 2 5 17.790.513 60,7

SANTORO FABRICIO EDUARDO 2720 AV. LAURENCENA N° 164 PB - PARANÁ 45 9 0 6,6 0 X 29/05/1998 22 7 2 22.342.273 60,6

BUDASOFF ALBERTO LUIS 921 CORRIENTES 342 -1 - PARANÁ 45 0 0 10 4 X 30/10/1975 45 2 1 8.078.625 59

BITTI DIEGO ALBERTO 3726 TUCUMÁN 672  - PARANÁ 45 10 0 3,9 0 X 07/09/2007 13 3 24 26.809.419 58,9

REZETT MARIA CIELO 3639 CORRIENTES N342 1PISO - PARANÁ 45 9 0 3,9 0 X 02/03/2007 13 9 29 28.136.497 57,9

BUDASOFF JULIO RUBÉN 934 CORRIENTES 342 -1 - PARANÁ 45 0 0 10 0
X

05/12/1975 al 07/12/2012 y 

desde 23/10/2015
42 3 4 10.069.858

55

FURLAN JOSÉ FEDERICO 1452 ALEM 665 - PARANÁ 45 0 0 10 0 X 7/4/1983 37 8 24 11.307.198 55

MORAGUEZ LORENA GABRIELA 3901 SAROBE 451 - PARANÁ 45 4 0 3,6 0 X 29/8/2008 12 4 2 25.519.470 52,6

GONZALEZ AGUSTIN 4126 SANTA FE 322, P. 5, DPTO. A - PARANÁ 45 0 0 3 0 X 26/03/2010 10 9 5 27.426.188 48

BOLEAS FABIÁN 2169 SAN MARTIN 360 - PARANÁ 0 26 0 8,7 0 X 26/04/1991 29 8 5 17.491.161 34,7

BONARRIGO GRACIELA SUSANA 1926 CORDOBA 624 - PARANÁ 0 18 0 9,6 4 X 04/10/1988 32 2 27 17.044.330 31,6

CORONEL CARLOS ENRIQUE 1875 URUGUAY 780 - PARANÁ 0 15 0 9,6 4 X 24/06/1988 32 6 7 13.353.630 28,6

GAMARCI ANDRÉS DARÍO 3143 9 DE JULIO Nº326 - PARANÁ 0 11 0 5,4 10 X 10/12/2002 18 26.564.267 26,4

MACHICOTE GISELA MAGALI DEL ROCIO 3599 PRESBÍTERO GRELLA 1062 - PARANÁ 0 0 0 4,2 12 X 06/10/2006 14 2 25 27.558.575 16,2

CAMINOS RAMIRO MANUEL FRANCISCO 3924 PERÚ 266 - PARANÁ 0 9 0 3,6 0 X 03/10/2008 12 2 28 26.332.590 12,6

GRIPPALDI PABLO ANDRES 3592 PERU Nº 287 - PARANÁ 0 6 0 4,2 0 X 06/10/2006 14 2 25 28.676.977 10,2

RICO RAÚL ARMANDO 1487 SAN JUAN 81 - PARANÁ 0 0 0 10 0 X 07/11/1983 37 1 24 11.496.859 10

BUDASOFF GUILLERMO 3611 CORRIENTES 342 -1 - PARANÁ 0 0 0 4,2 3 X 03/11/2006 14 1 28 28.676.913 7,2

TREIDEL ERNESTO JOEL 3699 CORRIENTES 342 -1  - PARANÁ 0 0 0 3,9 3 X 03/08/2007 13 4 28 26.809.442 6,9

MOYANO CASCO MARIA OFELIA 4455 9 DE JULIO 326 - PARANÁ 0 0 0 2,4 3 X 28/09/2012 8 3 3 25.462.624 5,4

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 CERVANTES 207 1ºC - PARANÁ 0 0 0 3,9 0 X 02/11/2007 13 1 29 25.236.684 3,9

FEDERIK ADRIAN MAXIMILIANO 3708 MÉXICO N° 356 – DPTO. 1 - PARANÁ 0 0 0 3,9 0 X 03/08/2007 13 28.647.924 3,9

CHIARA ALEJANDRO ALBERTO 4739 RONDEAU 3426 - PARANÁ 2 0 1,8 0 X 12/12/2014 6 0 19 29.783.977 3,8

TOME LISANDRO DANIEL 4049 ANDRÉS PAZOS 832  - PARANÁ 0 0 0 3,3 0 X 28/08/2009 11 6 8 25.869.509 3,3

RABBIA JAVIER ANTONIO 4205 LOPEZ JORDÁN 3322  - PARANÁ 0 0 0 3 0 X 29/10/2010 10 2 2 28.527.504 3

RIOS ERNESTO MAXIMILIANO 4147 MÉXICO 356 - PARANÁ 0 0 0 3 0 X 30/04/2010 10 8 1 27.607.664 3

LIZARRAGA HERNAN ANDRES ROBERTO 4845 COURREGES 192 - PARANÁ 0 0 0 1,5 0 X 24/09/2015 5 3 7 33.684.438 1,5

TITULO 

POSTGRADO               

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

DNI Nº

JURISDICCION PARANÁ 

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES" PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

ADUR MARÍA LUCÍA 854 ETCHEVEHERE Nº 579 - DIAMANTE 45 30 10 10 10 X 20/02/1975 45 10 11 6.272.531 105

DURANDO ESTELA LILIANA 2305 SARMIENTO  N°  466 - DIAMANTE 45 30 0 8,4 10 X 04/09/1992 28 3 27 17.075.953 93.4

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 BELGRANO Nº 538 - DIAMANTE 45 30 0 9 9 X 21/9/1990 30 3 10 17.216.213 93

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 EVA PERON Nº 560 - DIAMANTE 45 19 1 6 10 X 20/10/2000 20 2 11 23.961.491 81

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 25 DE MAYO Nº 312 - DIAMANTE 45 10 5 9,6 10 X 7/6/1988 32 6 24 12.990.551 79.6

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 25 DE MAYO Nº 312 - DIAMANTE 45 0 0 5.7 10 X 26/10/2001 19 2 5 17.790.513 60.7

TITULO 

POSTGRADO                           

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

DNI Nº

JURISDICCION DIAMANTE 

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES"
PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

Página 1



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

Inc. 1) Título de 

postgrado en sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, Jornadas 

y Cursos

SI NO Años Meses Días

No registra inscripciones

DOMICILIO 

CONSTITUIDO

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y OTROS 

FUNCIONARIOS CONCURSALES"

TITULO 

POSTGRADO                               

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 

31/12/2020

Inc. 4) 

Antigüedad en la 

Matrícula

DNI Nº

PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

JURISDICCION FELICIANO 

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

Inc. 2) Experiencia 

en sindicatura 

concursal

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) 

Antigüedad 

en la 

Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 MORENO Nº 1199 - LA PAZ 45 10 5 9,6 10 X 07/06/1988 32 6 24 12.990.551 79,60

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 MORENO Nº 1199 - LA PAZ 45 0 0 5,7 10 X 26/10/2001 19 2 5 17.790.513 60,70

TITULO 

POSTGRADO

F.MATRIC.

ANT.MAT. AL 31/12/2020

DNI Nº

JURISDICCION LA PAZ

SINDICOS CATEGORIA B

APELLIDO NOMBRES MAT.Nº DOMICILIO CONSTITUIDO

ARTÍCULO 11° "REGLAMENTO PARA FORMACIÓN DE LISTAS DE SÍNDICOS Y 

OTROS FUNCIONARIOS CONCURSALES" PUNTAJE 

ASIGNADO 

COMITÉ 

EVALUADOR

Página 1



NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024

Inc. 1) Título de 

postgrado en 

sindicatura 

concursal

Inc. 2) 

Experiencia en 

sindicatura 

concursal   

Inc. 3) Docencia 

Universitaria

Inc. 4) Antigüedad 

en la Matrícula

Inc. 5) Ant. en 

Congresos, 

Jornadas y 

Cursos

SI NO Años Meses Días

VILLAGRA HAYDEE LILIANA 2171 ALEM 946 - NOGOYA 45 30 0 8,7 10 X 26/4/1991 29 8 5 18.009.001 93,70

AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 2131 TUCUMAN 1110 - NOGOYA 45 30 0 9 9 X 21/9/1990 30 3 10 17.216.213 93,00

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 TUCUMAN 1150  - NOGOYA 45 9 10 9,6 10 X 7/6/1988 32 6 24 12.990.551 83,60

TOMAS LEONARDO JORGE 2948 MAIPU 1145 - NOGOYA 45 19 1 6 10 X 20/10/2000 20 2 11 23.961.491 81,00

SAENZ NIDIA AURORA 857 25 DE MAYO 522 - NOGOYA 45 0 0 10 0 X 20/02/1975 45 10 11 6.531.982 55,00

ARIOLI VALERIANO RUBEN 3749 CERVANTES 207 1ºC -PARANA 0 0 0 3,9 0 X 02/11/2007 13 1 29 25.236.684 3,90
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NOMINA DE INSCRIPTOS SINDICOS CONCURSALES - PERIODO 2021 - 2024
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BOAGLIO SILVIA MARÍA 1904 BARTOLONI 572 - VICTORIA 45 27 0 9,6 4 X 16/08/1988 32 4 15 14.491.864 85,6

BELLUZO LUIS ALBERTO 1866 MITRE 722 - VICTORIA 45 10 5 9,6 10 X 07/06/1988 32 6 24 12.990.551 79,6

MAINETTI MARISA ANDREA 3027 MITRE 722 - VICTORIA 45 0 0 5,7 10 X 26/10/2001 19 2 5 17.790.513 60,7

GONZALEZ AGUSTIN 4126 BARTOLONI 586 - VICTORIA 45 0 0 4,5 0 X 26/03/2010 10 9 5 27.426.188 49,5
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